



KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Warszawie
ul. Domaniewska 40, 02-672 Warszawa

Warszawa, dnia 21.05.2019r.

WL.2370.7.48.2018

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 2 sztuk samochodu laboratorium dla wiodących grup radiacja-biologia.

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej.

Pytanie nr 1:

„Dostawa mobilnych laboratoriów jest projektem realizowanym pod indywidualne zamówienie Zamawiającego, stąd obarczony jest on dużym ryzykiem po stronie wykonawcy. Biorąc pod uwagę zasadę równości stron stosunku zobowiązaniowego wynikającą z art. 353¹ KC proszę o udzielenie wyjaśnień - czy Zamawiający przychylił się do wniosku o zaliczkę na poczet wykonywanej dostawy, o której mowa w art. 151a ustawy Prawo zamówień publicznych w wysokości 20 %, która była omawiana w toku dialogu technicznego? Jeśli nie, czy istnieje możliwość otrzymania akredytywy na poczet wykonywanej dostawy bądź innego zabezpieczenia płatności np. odbiory częściowe, które mogłyby się wiązać z etapowaniem płatności za dostawę?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje udzielania zaliczek, akredytywy oraz innych zabezpieczeń na poczet wykonywanej dostawy.

Pytanie nr 2:

„Dotyczy Odpowiedzi na pytania nr 1 - WL.2370.7.48.2018, pytanie nr 17 Zamawiający udzielił odpowiedzi, z której wynika, że agregat prądotwórczy będzie pracował wyłącznie poza pojazdem. Proszę o potwierdzenie czy Zamawiający dopuści spełnienie przez agregat jedynie norm dotyczących rozwiązań stacjonarnych (niemobilnych)? Dodatkowo proszę o określenie wymaganej przez Zamawiającego normy spalania agregatu wg kategoryzacji EURO”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.



Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Pytanie nr 3:

„Pytanie dotyczy Laptop wzmacniany w wykonaniu typu „rugged”: Czy Zamawiający dopuści procesor uzyskujący w teście Passmark minimum 8820 punktów?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że dopuści procesor uzyskujący w teście Passmark wynik minimum 8820.

Pytanie nr 4:

„Prosimy o doprecyzowanie zapisów pkt. 8.4 oraz 10.1 załącznika nr 1 do SIWZ w zakresie ilości:

a) pkt. 8.4 – wskazana jest ilość 10 sztuk ubrań ochronnych, a ze wskazanego podziału rozmiarów wynika łączna ilość 16 sztuk,

b) pkt. 10.1 – wskazana jest ilość 10 sztuk ubrań ochronnych, a ze wskazanego podziału rozmiarów wynika łączna ilość 160 sztuk.

Jakie ilości ostatecznie należy dostarczyć?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że należy dostarczyć następującą ilość ubrań ochronnych:

a) pkt 8.4 - **16** szt. ubrań ochronnych;

b) pkt 10.1 - **160** szt. ubrań ochronnych.

Pytanie nr 5:

„Zapytanie dot. punktu nr 7.15.6 SIWZ, tj. Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie dodatkowego serwera o konfiguracji dedykowanej do uruchamiania roli zgodniej z standardem urządzeń Mil-Std 810G na potrzeby roli świadka dla klastra wraz z zewnętrznym kontrolerem domeny dla klastra wirtualizacji oraz klastra "software data storage"? Zgodnie z najlepszymi praktykami zaleca się stosowanie dodatkowego zewnętrznego kontrolera domeny który nie będzie uruchamiany na platformie wirtualizacji, oraz świadka dla klastra na potrzeby prawidłowej pracy klastra”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zgadza się na dostarczenie dodatkowego serwera o konfiguracji dedykowanej do uruchamiania roli zgodniej z standardem urządzeń Mil-Std 810G na potrzeby roli świadka dla klastra wraz z zewnętrznym kontrolerem domeny dla klastra wirtualizacji oraz klastra "software data storage".

Pytanie nr 6:

„Zapytanie dot. Załącznika nr 1 do SIWZ punkt 1., tj. wzoru umowy,"1. Serwery (minimum 2 szt.). Konstrukcja powinna opierać się o klaster dwóch serwerów pracujących pod kontrolą systemu operacyjnego dedykowanego do obsługi klastra wysokiej wydajności i dostępności. System operacyjny zapewniający wirtualizację typu Software Defined Storage pracujący w trybie autonomicznym, bez konieczności podłączania trzeciego site'u. "Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza sytuacje w której wymagane będzie działanie operatora poprzez ręczne uruchomienie polecenia w celu przywrócenia działania klastra. Klaster wirtualizacji oraz "software data storage" bez dostarczonej roli świadka w postaci innego urządzenia udostępniającego file share /zasób dyskowy może w krytycznej sytuacji



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



awarii jednego host-a, zablokować działanie klastra do czasu naprawy host-a lub uruchomienia ręcznie polecenia nadającego ważny głos pozostałemu działającemu węzłowi klastra”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza sytuacji, w której wymagane będzie działanie operatora poprzez ręczne uruchomienie polecenia w celu przywrócenia działania klastra.

Pytanie nr 7:

„W niniejszym postępowaniu Zamawiający wyspecyfikował spektrometr fluorescencji rentgenowskiej z dyspersją energii EDXRF z detektorem SDD z rozszerzeniem zakresu od 6C. Detektor z takim rozszerzeniem jest wyposażony w cienkie okienko polimerowe, niezwykle wrażliwe na uszkodzenia. Tego typu spektrometr powinien być zainstalowany w wydzielonym pomieszczeniu z daleka od innych maszyn, które mogą generować hałas, wibracje czy inne zakłócenia. W związku z powyższym spektrometr w takiej konfiguracji nie jest rekomendowany do laboratorium mobilnego ze względu na możliwość mechanicznego uszkodzenia detektora. Czy mając na uwadze powyższe obostrzenia Zamawiający dopuści spektrometr w podstawowej konfiguracji z zakresem detektora od Na do U? W przypadku spektrometru z podstawowym detektorem (Na do U) nie ma przeciwwskazań do użytkowania w laboratorium mobilnym”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

„Czy, z uwagi na duży stopień zaawansowania przedmiotu zamówienia oraz bardzo dużą ilość specjalistycznego wyposażenia, Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 11 czerwca 2019r.? Wyrażenie zgody przez Zamawiającego na tę zmianę, pozwoli Wykonawcom dokonać rzetelnej wyceny i przygotować oferty”.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

MAZOWIECKI
KOMENDANT WZJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAZY DOŻARNEJ
z up.

st. bryg. mgr inż. Mirosław Jasztal
Zastępca Komendanta



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności

